令和４年３月４日

保護者 様

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に係る対応等について

 平素は、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス・オミクロン株による感染が高止まりしており、現在、京都府に発令

されているまん延防止等重点措置が、さらに令和４年３月７日（月）～21日（月）の期間、延長

される見通しです。

つきましては、本校では、今後も感染防止対策を徹底し、教育活動等を継続しますので、引き続

き、御理解と御協力をお願いします。

残る３学期の取組につきましては、各学部よりお知らせします。

 御質問や御心配等ありましたら、担任や各総括主事まで相談いただきますようお願いします。

 なお、３月５日（土）以降、土日祝日の新型コロナウイルス感染症に関する学校緊急連絡先を、」

次のとおり、変更しますので御留意ください。

 土日祝日の新型コロナウイルス感染症に関する学校緊急連絡先

【 080-2241-3592 】

京都府立盲学校